
                                                                                                                                   

                                                                                                                                                                PATVIRTINTA 

                                                        Kėdainių švietimo pagalbos tarnybos 

                                                                                                                                                                                          direktoriaus 2024 m. vasario 8 d. 

                                                                                                                                                                  įsakymu Nr. V-25  

 

 

56-OJO LIETUVOS MOKINIŲ JAUNŲJŲ FILOLOGŲ KONKURSO RAJONO ETAPO 

REZULTATAI 

Eil. 

Nr. 

Mokinio vardas, 

pavardė 
Klasė Mokykla Mokytojo vardas, pavardė Sekcija, darbo pavadinimas Vertinimas 

1 Pijus Macionis 4 gimn. kl. 

Kėdainių 

„Atžalyno“ 

gimnazija 

Diana Šilkaitienė Julija 

Mažeikienė Asta Krapikien 

Vertimų sekcija Vertimas iš anglų 

kalbos Sarah Bernstein „Išmok 

paklusti“ 

Laureatas 

Darbas siunčiamas 

respublikos etapui 

2 Kristijonas Petlinskas 4 gimn. kl. 

Kėdainių 

„Atžalyno“ 

gimnazija 

Diana Šilkaitienė Julija 

Mažeikienė Asta Krapikienė 

Vertimų sekcija Vertimas iš anglų 

kalbos Roberto Frosto eilėraščiai 

Laureatas 

Darbas siunčiamas 

respublikos etapui 

3 Erik Gucu 4 gimn. kl. 

Kėdainių 

šviesioji 

gimnazija 

Zita Rosteikienė Virginija 

Savickienė 

Vertimų sekcija Vertimas iš 

ukrainiečių kalbos Tetiana Striževska 

„Kokonai“ 

Laureatas 

Darbas siunčiamas 

respublikos etapui 

4 Meila Paliauskaitė 2 gimn. kl. 

Kėdainių 

šviesioji 

gimnazija 

Audronė Praškevičienė Poezijos sekcija Eilėraščiai 

Laureatė 

Darbas siunčiamas 

respublikos etapui 

5 Akvilė Jakutytė 4 gimn. kl. 

Kėdainių 

šviesioji 

gimnazija 

Dalia Pabarčienė 
Publicistikos ir eseistikos sekcija Esė 

„Stabteliu…o gal stabt(e)lėkime kartu“ 

Laureatė 

Darbas siunčiamas 

respublikos etapui 

6 
Augustė 

Damaševičiūtė 
4 gimn. kl. 

Kėdainių 

šviesioji 

gimnazija 

Aldona Šliažaitė Prozos sekcija „Mūzos“ 

Laureatė 

Darbas siunčiamas 

respublikos etapui 

7 Emilis Čiukas 1 gimn. kl. 

Kėdainių 

šviesioji 

gimnazija 

Aldona Šliažaitė, Virginija 

Savickienė 
Prozos sekcija „Istorijos“ 

Laureatė 

Darbas siunčiamas 

respublikos etapui 

8 Rugilė Šimkevičiūtė 4 gimn. kl. 

Kėdainių 

šviesioji 

gimnazija 

Asta Jakštienė 

Literatūros mokslo ir kritikos sekcija 

„Moteriškumo transformacijos Narine 

Abgaryan romane „Simonas“ 

Laureatė 

Darbas siunčiamas 

respublikos etapui 

 

________________________________________________________ 


